

INVESTER I AALBORG PIRATES' SUCCES

Oplev iskold succes på nærmeste hold!



KÆRE AKTIONÆRER, INVESTORER OG FANS

VI HAR SAT KURS MOD FLERE TROFÆER

Siden opstarten i 2012 har Aalborg Pirates forvandlet sig til et dominerende kraftværk inden for dansk ishockey. Med en imponerende række af titler og trofæer i de seneste år, herunder 3 danske mesterskaber og 2 pokalmesterskaber siden 2018, har Aalborg Pirates cementeret sin position som et topnavn i dansk ishockey.

HISTORISK STYRKE

Aalborg har en stolt tradition inden for ishockey, og Aalborg Pirates bygger videre på dette fundament. Fra legendariske kampe i Samsøgade til den moderne Sparekassen Danmark Isarena, hvor op til 6.000 tilskuere kan opleve spændingen, er Aalborg Pirates en uundgåelig kraft inden for dansk ishockey.

INVESTER I AALBORG PIRATES I DAG OG BLIV EN DEL AF VORES SEJRSREJSE!

Få del i Aalborg Pirates' fremtidige vækst! På generalforsamlingen den 20. juni 2019 bemyndigede generalforsamlingen bestyrelsen til at forhøje selskabets aktiekapital med DKK 1.350.000 til DKK 5.000.000. Med vores seneste kapitalforhøjelse den 31. maj 2021 er aktiekapitalen nu DKK 3.968.208. Du har nu muligheden for at blive en del af vores fortsatte

succes ved at tegne nye aktier for yderligere DKK 1.031.792. Så invester i Aalborg Pirates i dag og tag del i vores spændende fremtid! Se tegningsblanketten for dine konkrete muligheder. Tegningen til kurs 100 lukker den 25/4-2024.

UNIKKE OPLEVELSER

Vi tilbyder vores publikum, sponsorer og VIP300-erhvervsklubmedlemmer unikke oplevelser før, under og efter kampene. Vores mål er at skabe en uforglemmelig atmosfære, hvor alle kan nyde højdepunkterne på isen og dyrke fællesskabet omkring Aalborg Pirates.

VORES VISION

Vi er den ubestridte ishockeymagt i Danmark og ønsker at opretholde vores position i toppen af dansk ishockey, hvor vi altid spiller med om medaljer og titler.

VORES MISSION

Aalborg Pirates leverer topunderholdning i den bedste danske ishockeyliga og stræber konstant efter at forbedre vores forretning. Vi ønsker at tiltrække flere tilskuere og skabe unikke oplevelser for vores fans og sponsorer. Vi tager vores position som Danmarks største ishockey brand alvorlig og arbejder strategisk med social ansvarlighed.

DE NYE AKTIER UDBYDES I NEDENSTÅENDE PAKKER

PAKKE 1

DKK 10.000

Invitation til den årlige generalforsamling.

PAKKE 2

DKK 25.000

Pakke 1 + invitation til to årlige "aktionærkampe" inkl. orientering om udviklingen i Aalborg Pirates og VIP-traktement, 2 x 2 VIP anfordringsbilletter pr. sæson.

PAKKE 3

DKK 50.000

Pakke 1 + invitation til to årlige "aktionærkampe" inkl. orientering om udviklingen i Aalborg Pirates og VIP-traktement, 4 x 2 VIP anfordringsbilletter pr. sæson samt signeret kamptrøje.

PAKKE 4

DKK 100.000

Pakke 1 + invitation til to årlige "aktionærkampe" inkl. orientering om udviklingen i Aalborg Pirates og VIP-traktement, 8 x 2 VIP anfordringsbilletter pr. sæson samt signeret kamptrøje.

Vælg din pakke og udfyld den separate tegningsblanket eller formularen på www.aalborgpirates.dk, hvor du også kan læse mere om muligheden for at investere i Aalborg Pirates.

- » Aalborg Pirates er Danmarks største ishockey sportsbrand.
- » Aalborg Pirates er Danmarks mest vindende ishockeyklub siden vi blev stiftet i 2012.
- » Aalborg Pirates har Danmarks fedeste og vildeste isarena.
- » Aalborg Pirates er den ishockeyklub med langt flest tilskuere til hver hjemmekamp.
- » Aalborg Pirates har en stærk og sund økonomi.

